Conductivity Analyzer
WATERZOnE®
a     n     a     l     y     z     e     r
Continuous Conductivity (or Inductive)
Monitoring and Control System
 대형전용액정 (LCD) 및 백 라이트 지시
 일사량검출을 이용한 자동 점,소등 백라이트
 절연 4-20mA DC 신호출력 및 통신출력

 STS 316 : -5 ~ 140℃
 User ordering Spec’
■ 주문코드 (Ordering Information)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 2  (50A) 파이프 및 판넬 벽면 취부용 수질분석기기
  모델 형명 (Model Number) ---
CD400    측정 값 및 온도 값 지시 --- Conductivity and % Concentration Analyzer
   모델 형명 (Sensor)
- WCS-11    Conductivity Sensor (Cell Constants → 0.01cm-1, 0.1cm-1)
- WCS-21    Conductivity Sensor (Cell Constants → 1.0cm-1, 10cm-1)
- WEC-31    Inductive Sensor (Cell Constants → 2.0cm-1)
    측정범위 (Display Read Out Format)
1.  0.04 ~ 20µS/cm               2.  0.1 ~ 200µS/cm               3.  0.1 ~ 2,000 µS/cm
4.  10.0µS/cm ~ 20.0mS/cm       5.  5.0µS/cm ~ 2000mS/cm
U.  주문자 사양 (             )
     신호출력 (Signal Output)
1.  4 ~ 20mA 아니로그 출력 X 1   센서 값
2.  4 ~ 20mA 아나로그 출력 X 2   센서, 온도 값
U.  주문자 사양 (              )
      통신출력 (Communication Output)
N.  없음            1.  RS-485            2.  RS-232C
U.  주문자 사양 (             )
       온도보상 (Automatic Temperature Compensator)
N.  없음           S.  Pt 1000 ohm
A.  Pt 100 ohm    U.  주문자 사양 (             )
        케이블 길이 (Cable Length)
1.  5M            2.  7M            3.  10M
U.  주문자 사양 (             )
WZ- CD400 -WCS-
11 2 1 N S 1  주문 코드
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE